ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о переводе депутата Думы Ставропольского края Сауткина С.С.

дЛЯ работы в Думе Ставропольского края

на профессиональной постоянной основе

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

Перевести депутата Думы Ставропольского края Сауткина Сергея Серге­

евича для работы в Думе Ставропольского края на профсссиональной постоян­

ной основе.

Ю.В. Белый